
Број на оглас 49/2024- Агенција за вработување на Република Северна Македонија

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. АВР0102В03001 Соработник за активни мерки за вработување, Центар за вработување 
Кочани, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  67C128F 16.99 37.25 20.00  74.24
 2.  CD9DB46 17.09 34.25 11.00  62.34


